
Halowy mityng LA
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 08.02.2020

MĘŻCZYŹNI/MEN

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

FINAŁ 12:43

1 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.88 PB 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 12:43

1 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.12
2 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.25 PB 
3 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.11 PB 
4 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 13.00
5 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.39 PB 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 13:20

1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 9.98 PB 
2 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.80 PB 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 13:20

1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.58 PB 
2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 8.80 PB 
3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 7.48
4 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 7.41 PB 
5 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 6.86

Pchnięcie kulą mężczyzn SP (3kg)

FINAŁ 11:22

1 BUJNOWICZ Longin 40-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.60
2 SZCZEPANIAK Stefan 39-04-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.65

Skok wzwyż mężczyzn

FINAŁ 15:20

1 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 MKS Inowrocław KP 2.22 SB 
2 KORDOŃSKI Adrian 99-04-13 LKS Fenix Słupsk PM 2.05
3 JACHYM Marcin 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 2.00  
4 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.75 PB 
4 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.75
6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 1.70 PB 
7 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.60
8 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.60
9 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.55 PB 
10 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 1.50 PB 
11 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 1.50 PB 
12 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 1.45

Skok w dal mężczyzn

FINAŁ 13:47

1 KRÓLIKOWSKI Kacper 02-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.25 SB 
2 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 5.89
3 KORZENIOWSKI Łukasz 03-06-04 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.82
4 NIEKRASZEWICZ Kajetan 04-04-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.74 PB 
5 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.73 SB 
6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 5.43
7 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.40
8 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.37
9 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.30
10 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 5.27 PB 
11 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 5.09
12 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 5.00 PB 

Trójskok mężczyzn
FINAŁ 11:45

1 KRZEMIŃSKI Dawid 00-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 14.65
2 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź LD 14.40 SB 
3 ŁYSKAWY Przemysław 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 14.27
4 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.20 SB 
5 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.13 SB 
6 BRACKI Jakub 03-03-16 BKL Bełchatów LD 13.70
7 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.83
8 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.51
9 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 12.27

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

FINAŁ 14:05

1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.59
2 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.33
3 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.41
4 ŚLĄZAK Piotr 06-09-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.77 PB 



5 KRUSIŃSKI Daniel 06-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.53
6 SIBIŃSKI Jakub 06-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.45 PB 
7 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.09 PB 
8 CYBARTOWSKI Filip 06-02-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.01

KOBIETY/WOMEN

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

FINAŁ 11:22

1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.30 PB 
2 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.81 PB 
3 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.67 PB 
4 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 8.84 PB 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

FINAŁ 11:22

1 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.62 PB 
2 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.27
3 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.73

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 12:02

1 GOŁĄBEK Gabriela 05-02-04 UKS Technik Radom MZ 11.25
2 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.12 PB 
3 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.06 PB 
4 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.77 PB 
5 WÓJCIK Wiktoria 06-02-21 LUKS Boguszyce LD 6.33

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 16:38

1 WAL Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej OP 1.75
2 MIĄSO Wiktoria 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.75
3 KAŹMIERCZAK Weronika 02-01-26 RKS Łódź LD 1.65
4 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.60
5 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.60
6 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 KS AZS AWF Wrocław DS 1.60
7 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.55
8 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.50
9 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.40
10 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.30  
NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 RKS Łódź LD NM

Skok w dal kobiet

FINAŁ 14:55

1 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 5.62 PB 
2 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.54 SB 
3 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.06 PB 
4 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.03 PB 
5 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 4.97
6 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 04-07-23 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.88 SB 
7 KACZMAREK Alicja 06-08-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.78
8 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 4.78
9 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.67
10 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.65
11 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.65
12 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.47
13 EJZEMBERG Victoria 00-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.35
KAMIŃSKA Weronika 08-01-18 UKS Technik Radom MZ NM

Trójskok kobiet

FINAŁ 12:47

1 BEDNAREK Agnieszka 98-06-14 AZS Łódź LD 12.68 SB 
2 SZABLEWSKA Paulina 98-04-26 RKS Łódź LD 12.00 SB 
3 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 11.37
4 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca LD 11.27 PB 
5 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 10.98 PB 
6 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.94
7 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.41
8 JABŁOŃSKA Maja 03-01-24 UKS Vis Skierniewice LD 10.33
9 EJZEMBERG Victoria 00-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.67
10 ZDUNOWSKA Marta 03-03-26 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.51
11 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.49

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 12:02

1 CIESZEWSKA Aleksandra 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.57
2 NIEWIADOMSKA Viktoria 07-04-25 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.44
3 CZUBATKA Amelia 07-08-17 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.06 PB 
4 MAJCHER Karolina 07-08-13 KM Aktywni Sochaczew MZ 7.40


